
TEHNISKO DATU LAPA

FOME FLEX FOAM CLEANER

Apraksts 

Īpašs aerosols - nesacietējušu montāžas putu tīrīšanas līdzeklis. Lieto 

nesacietējušu montāžas putu notīrīšanai no apģērba, piederumiem un 

montāžas pistoļu tīrīšanai uzreiz pēc lietošanas gan no ārpuses, gan no 

iekšpuses. Lietojams arī logu rāmju, palodžu, durvju un citu virsmu tīrīšanai, 

kas tikko pārklātas ar montāžas putām. Lietošanas temperatūra no –10 °С līdz 

+30 °С.

Priekšrocības

• Piemērots darbam apkārtējās vides temperatūrā no –10 °C līdz +30 °C.

• Nav agresīvs pret cietajām plastmasām.

• Piemērots putu ieklāšanas pistoļu tīrīšanai no ārpuses un iekšpuses.

• Komplektā ērta sprausla.

Lietojuma nozares

Lieto nesacietējušu montāžas putu notīrīšanai no apģērba, piederumiem un 

montāžas pistoļu tīrīšanai uzreiz pēc lietošanas gan no ārpuses, gan no 

iekšpuses. 

Tehniskās specifikācijas 

Rādītājs Mērvienība Vērtība 

Krāsa Caurspīdīga 

Pamatmateriāls Acetons 

Uzglabāšanas temperatūra °C +5 ... +25

Darba vides temperatūra °C –10 ... +30

Tilpums ml 500 

Lietošanas norādījumi 

Lai notīrītu putas no apģērba un virsmām, izmantot flakonam pievienoto smidzināšanas sprauslu. Lai iztīrītu 

putu ieklāšanas pistoles iekšpusi, piestiprināt tīrīšanas līdzekļa flakonu pie pistoles, ar vienu roku turot pistoles 

rokturi un ar otru roku vertikāli pieskrūvējot flakonu. Pārliecināties, ka flakons ir pareizi pieskrūvēts, un tikai tad 

pagriezt putu ieklāšanas pistoli darba stāvoklī ar flakonu uz augšu. Nospiežot putu pistoles gaili, izsmidzināt 

tīrīšanas līdzekli, līdz no pistoles izplūstošais šķidrums vairs nesatur putas. Ievērot īpašu piesardzību, jo 

tīrīšanas līdzeklis satur viegli uzliesmojošu gāzi. Nav piemērots sacietējušu putu tīrīšanai.  

Uzglabāšanas nosacījumi 

Uzglabāt vertikālā stāvoklī, sausā vietā no +5°C līdz +25°C. Derīguma termiņš - 24 mēneši no ražošanas 

datuma, ievērojot uzglabāšanas noteikumus. Sargāt flakonus no tiešas saules gaismas un karstuma virs 50 °C. 

Te
gr

a 
La

tv
ia

 S
IA

, N
ol

ik
ta

vu
 ie

la
 7

, D
re

ili
ņi

, S
to

pi
ņu

 n
ov

., 
LV

-2
13

0
w

w
w

.te
gr

al
at

vi
a.

lv
, +

37
1 

67
39

31
38

www.tegralatvia.lv



TEHNISKO DATU LAPA

Iepakojums 

650 ml aerosola flakoni, tilpums 500 ml, 12 gabali iepakojumā.  

Veselība un drošība 

Pirms lietošanas jāizlasa un jāsaprot produkta drošības datu lapa. Tā ir pieejama pēc pieprasījuma.  

Atkritumu apsaimniekošana 

Pilnībā iztukšot iepakojumu un pareizi no tā atbrīvoties. 

Te
gr

a 
La

tv
ia

 S
IA

, N
ol

ik
ta

vu
 ie

la
 7

, D
re

ili
ņi

, S
to

pi
ņu

 n
ov

., 
LV

-2
13

0
w

w
w

.te
gr

al
at

vi
a.

lv
, +

37
1 

67
39

31
38

www.tegralatvia.lv




